

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 23/2022

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 27 de MAYO de 2022

Af. Presup. N°: 2022002620

Contratación: LICITACION PUBLICA 00026/2021

N°Exp / N° RP: 21-70732643- -APN-SESP#IOSFA

C.U.I.T: 30-66350794-6

Señor: RAUL QUINTELA S.R.L.

Calle: SOLER 5148

Localidad: CABA

Lugar de Entrega: SEGÚN PLIEGO

Vencimiento O/C: 26/06/2022

Forma de Pago: SEGÚN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGÚN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.049-PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>		
001	1,00	unidad	REACTIVO TIPO ACEITE DE INMERSION - USO MICROSCOPIA - PRESENTACION ENVASE X 100ML FRASCO	1.620,00	1.620,00
010	1,00	unidad	CLORURO DE SODIO PRESENTACION SOLIDO X 500 GRS.	1.750,00	1.750,00
017	3,00	unidad	DROGAS Y REACTIVOS GENERALES SOLUCIÓN GIEMSA - FRASCO X LITRO FRASCO PLÁSTICO X 1 LITRO - TIPO MERCK	4.920,00	14.760,00
018	6,00	unidad	DROGAS Y REACTIVOS GENERALES SOLUCION MAY - GRUNWALD - FRASCO X 1 LITRO (FRASCO PLÁSTICO) - TIPO MERCK	4.220,00	25.320,00
021	12,00	unidad	DROGAS Y REACTIVOS GENERALES SANGRE DE CARNERO DESFINBRINADA X 10 ML - TIPO LABORATORIOS GUTIERREZ.	2.220,00	26.640,00
022	1,00	unidad	DROGAS Y REACTIVOS GENERALES PLASMA LIOFILIZADO PARA COAGULASA - FRASCO AMPOLLA X 10 ML TIPO LABORATORIOS GUTIERREZ	3.250,00	3.250,00
091	45,00	unidad	ALCOHOL EN GEL PRESENTACION X UNIDAD - BOTELLA PLASTICA - BIDON 5 LITROS - TIPO HIPOALERGENICO -	1.960,00	88.200,00
092	100,00	unidad	AGUA BIDEUTILADA - PRESENTACION AMPOLLAS X 5 ML	62,00	6.200,00
093	4,00	unidad	FLUORESCENCIA SODICA 0,25% COLIRIO SOLUCION DE GRANT	962,00	3.848,00
094	6,00	cajas	SOLUCION FISIOLOGICA DE CLORURO DE SODIO, SACHET X 500ML. TIPO RIVERO, ROUX, OCEFA O SIMILAR. (SON 6 CAJAS X 10 SACHETS CADA UNA)	1.420,00	8.520,00
095	200,00	unidad	SOLUCION P/MEDICINA SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO FISIOLOGICA CLORURO DE SODIO - PRESENTACION AMPOLLA X 5 ML UNIDADES	62,00	12.400,00
096	4,00	unidad	COLIRIO TIPO FOTORRETIN	962,00	3.848,00
097	4,00	unidad	POLVO CICATRIZANTE FRASCO X 50 GRAMOS - TIPO FARM	1.320,00	5.280,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
098	53,00	unidad	X ANESTESICO LOCAL TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA LIDOCAINA 2% S/EPINEFRINA - FORMA FARMACEUTICA SIN EPINEFRINA - PRESENTACIÓN POLYAMPOLLAS X 5 ML	62,00	3.286,00
099	21,00	unidad	FIJADOR DE PELO PRESENTACION EN AEROSOL X UNIDAD - CAPACIDAD: X 392 ML	498,00	10.458,00
101	4,00	unidad	ANESTESICO LOCAL TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CLORHIDRATO DE LIDOCAINA 2%% - FORMA FARMACEUTICA POMO X 30 GRAMOS (XYLOCAINA)	210,00	840,00
102	2,00	unidad	REVITALIZANTE DERMICO TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA SULFADIAZINA DE PLATA - FORMA CREMA DE APLICACIÓN TÓPICA X 800 GRAMOS - TIPO PLATSUL -	13.860,00	27.720,00
103	4,00	unidad	COLIRIO ANESTESICO TIPO ANESTALCON	1.050,00	4.200,00
105	40,00	unidad	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAMA DE 45 X 30 CM - TIPO SENSITHERM - ROLLOS	126,00	5.040,00
106	1,00	unidad	LÁMPARA PORTA LÁMPARA DE HENDIDURA. LÁMPARA PORTA LÁMPARA DE HENDIDURA. TIPO HAAG STREIT ELKON °5 (413406U458)	16.820,00	16.820,00
114	1,00	unidad	PROBETAS DE VIDRIO PRESENTACION GRADUADAS DE 50 ML TIPO TERMICO VIDRIO TÉRMICO	2.260,00	2.260,00
115	2,00	unidad	PROBETAS DE VIDRIO PRESENTACIÓN GRADUADA DE 1000 ML - TIPO TÉRMICO. PROBETAS DE VIDRIO PRESENTACIÓN GRADUADA DE 1000 ML - TIPO TÉRMICO.	6.210,00	12.420,00
118	2,00	bolsas	TUBO TIPO EPPENDORF 1.5 ML PRESENTACIÓN BOLSAS X 500 UNIDADES (SON 2 BOLSAS X 500 UNIDADES CADA UNA)	3.680,00	7.360,00
119	2,00	bolsas	TIPS TIPO ESTERIL PRESENTACIÓN ENVASE X 96 UNIDADES - CAPACIDAD 200 MICROLITROS. TIPS TIPO ESTERIL PRESENTACIÓN ENVASE X 96 UNIDADES - CAPACIDAD 200 MICROLITROS. (SON 2 BOLSAS X 96 UNIDADES CADA UNA)	3.020,00	6.040,00
120	20,00	unidad	DESCARTADORES DE CATETERES AGUJAS Y CORTOPUNZANTES CAPACIDAD 2 LT - MEDIDAS 18 X 11 X 9 CM MATERIAL PLASTICO ROJO DURO CON CIERRE DE SEGURIDAD HERMETICO TIPO EXCELENT. MODELO E-2 BOX DE INTER-LIFE S.R.L.	232,00	4.640,00
125	600,00	unidad	AGUJA MEDIDAS: 50/8 - IM DESCARTABLE INTRAMUSCULAR 21G2. TIPO TERUMO Ó SIMILAR. UNIDADES.	2,50	1.500,00
127	1000,00	unidad	AGUJA MEDIDAS: 30G X 1/2 (0,3 MM X 13 MM) DESCARTABLE	1,92	1.920,00
128	1000,00	unidad	JERINGAS DE TUBERCULINA PARA VACUNACION X 1 ML SIN AGUJA TIPO DARLING Ó SIMILAR	7,30	7.300,00
133	1500,00	unidad	HOJA DE BISTURI TIPO ESTERIL - NUMERO 15 PRIMERA CALIDAD - TIPO MORTON, PRINTEX Ó PARAMOUNT	9,50	14.250,00
134	200,00	unidad	HOJA DE BISTURI TIPO DESCARTABLE - NUMERO 10 ESTÉRIL - PRIMERA CALIDAD - TIPO MORTON, PRINTEX Ó PARAMOUNT - UNIDADES	9,50	1.900,00
135	200,00	unidad		9,50	1.900,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
136	1,00	caja	HOJA DE BISTURI TIPO DESCARTABLE - NUMERO 24 ESTÉRIL - PRIMERA CALIDAD - TIPO MORTON, PRINTEX Ó PARAMOUNT - UNIDADES	9,50	9,50
137	17,00	cajas	HOJA DE BISTURI TIPO DESCARTABLE - NUMERO 11 ESTÉRIL - CAJA X 10 UNIDADES (1 CAJA X 10 UNIDADES)	4.980,00	84.660,00
138	10,00	cajas	ESPECULOS GINECOLOGICOS CHICO PAQUETE X 100 UN ESTÉRILES DESCARTABLES - TIPO MEDISUL (VERDES). (SON 17 CAJAS Ó PAQUETES X 100 UNIDADES CADA UNA)	5.210,00	52.100,00
139	1,00	caja	ESPECULOS GINECOLOGICOS MEDIANOS PAQUETE X 100 UN ESTÉRILES DESCARTABLES - (SON 10 CAJAS X 100 UNIDADES CADA UNA)	5.690,00	5.690,00
140	90,00	unidad	ESPECULOS GINECOLOGICOS GRANDES ESTÉRILES DESCARTABLES - CAJA X 100 UNIDADES (1 CAJA X 100 UNIDADES)	310,00	27.900,00
145	300,00	cajas	ALGODON HIDROFILO PAQUETE X 500 GRS TIPO SEGÚN FARMACOPEA ARGENTINA VI EDICIÓN.	980,00	294.000,00
146	44,00	cajas	SALEAS DESCARTABLE PARA CAMILLA 1 X 1,3 MTS POR UNIDAD TEXTURA GRUESA, FRACCIONADAS EN PAQUETES X 10 UNIDADES (SON 300 CAJAS Ó PAQUETES X 10 UNIDADES DE CADA UNA)	1.850,00	81.400,00
147	1000,00	unidad	CAMPOS DESCARTABLES VERDES 60 X 60 CM PRESENTACION PAQUETES X 50 UNIDADES, TEXTURA GRUESA (SON 44 CAJAS Ó PAQUETES X 50 UNIDADES CADA UNO)	88,00	88.000,00
148	3,00	cajas	CAMILLEROS DESCARTABLES Y AJUSTABLES PRESENTACION: 90 X 60 CM X UNIDAD	1.250,00	3.750,00
150	10,00	cajas	CUBRE CAMILLA DESCARTABLE - PRESENTACION CAJA X 100 UN DE 60 X 40 CM - BLANCA - (SON 3 CAJAS X 100 UNIDADES CADA UNA)	760,00	7.600,00
151	22,00	cajas	TELA ADHESIVA HIPOALERGENICA DE 2,5 CM DE ANCHO - TIPO 3M MICROPORE - ROLLOS (SON 10 CAJAS X 12 UNIDADES CADA UNA)	750,00	16.500,00
152	12,00	unidad	TELA ADHESIVA HIPOALERGENICA ANCHO 5 CM - 3M - TIPO 3M MICROPORE - ROLLOS (SON 22 CAJAS X 6 UNIDADES CADA UNA)	250,00	3.000,00
153	1000,00	unidad	PERAS DE GOMA PARA INSUFLAR TENSIOMETRO DE PRIMERA CALIDAD UNIDADES	72,00	72.000,00
154	4,00	unidad	CAPSULA DE PETRI ESTERIL DESCARTABLE DE 10 CM DE DIAMETRO (FRACCIONADAS X 10 UNIDADES)	980,00	3.920,00
156	5,00	unidad	BRAZLETE P/MEDICINA TENSIOMETRO PARA TENSÍOMETRO ADULTO OBESO. UNIDADES.	2.860,00	14.300,00
157	5,00	unidad	FRASCO MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 250 ML - AUTOCLAVABLES TIPO DURAN SCHOTT	3.240,00	16.200,00
158	17,00	cajas	FRASCO MATERIAL VIDRIO - USO LABORATORIO - CAPACIDAD 500 ML - AUTOCLAVABLES TIPO DURAN SCHOTT	2.650,00	45.050,00
159	40,00	unidad	HISOPOS ESTERILES HISOPOS ESTERILES POR UNIDAD, ENVASADOS INDIVIDUALMENTE - TAMAÑO ESTANDAR. (SON 17 CAJAS Ó PAQUETES X 100 UNIDADES CADA UNA)	810,00	32.400,00
160	100,00	unidad	GASA TIPO CORTADA - MEDIDA 5 X 5 CM - PRESENTACIÓN X 500 GRS GASA TIPO CORTADA - MEDIDA 5 X 5 CM - PRESENTACIÓN X 500 GRS ESTÉRIL	12,00	1.200,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			GASA TIPO ESTERILIZADA - MEDIDA 10 X 10CM - PRESENTACION UNIDAD		
161	70,00	unidad	GASA TIPO ESTERILIZADA - MEDIDA 20 X 20CM - PRESENTACION UNIDAD	16,50	1.155,00
162	11,00	cajas	BAJALENGUA DESCARTABLE USO PEDRIATICO - PRESENTACION X 100 (SON 11 CAJAS X100 UNIDADES CADA UNA)	168,00	1.848,00
163	3,00	cajas	BAJALENGUA DESCARTABLE USO ADULTOS - PRESENTACION X 100 (SON 3 CAJAS X 100 UNIDADES CADA UNA)	168,00	504,00
165	10,00	unidad	PIPETA DE VIDRIO USO USO GENERAL - TIPO 5 ML. CON ENRASE DOBLE ENRASE. UNIDADES	610,00	6.100,00
166	10,00	unidad	PIPETA DE VIDRIO USO USO GENERAL - TIPO 10 ML. CON ENRASE DOBLE ENRASE. UNIDADES	620,00	6.200,00
167	5000,00	unidad	CAMISOLINES DESCARTABLES ESTERILES HEMORREPELENTES DE 60 GR/M2 CON PUÑO. UNIDADES.	430,00	2.150.000,00
169	6000,00	unidad	COFIA DESCARTABLE PARA CIRUGÍA - COLOR BLANCO COFIA DESCARTABLE PARA CIRUGÍA - COLOR BLANCO HEMORREPELENTE DE 50 GRS/M2. PLISADAS. UNIDADES	6,20	37.200,00
170	6000,00	unidad	CUBRECALZADO TIPO DESCARTABLE - PRESENTACION UNIDAD HEMORREPELENTE DE 50 GRAMOS. PARES.	22,80	136.800,00
173	6000,00	unidades	BARBIJOS CON ELASTICO DE SUJECION - TIPO TRIPLE TELA AJUSTE NASAL CON ELÁSTICO DE 45 GRS (DOS CAPAS EXTERNAS SPUNBOND, MÁS UNA CAPA INTERNA MELTBLOWN) - MODO DE AGARRE CON ELÁSTICO. FRACCIONADOS X 50 UNIDADES.	6,50	39.000,00
174	80,00	unidad	BARBIJO TIPO ODONTOLOGIA REUTILIZABLE TIPO KN 95. UNIDADES.	68,00	5.440,00
175	5000,00	unidad	BABERO DESCARTABLE. CUELLO TIPO COMPRESA - ABSORBENTES LADO ANTERIOR E IMPERMEABLE LADO POSTERIOR - PRESENTACIÓN X UNIDAD - COLOR VERDE O BLANCO BABERO DESCARTABLE. CUELLO TIPO COMPRESA - ABSORBENTES LADO ANTERIOR E IMPERMEABLE LADO POSTERIOR - PRESENTACIÓN X UNIDAD - COLOR VERDE O BLANCO TIPO CROSSTEX Ó K-TEX. FRACCIONADOS POR 100 UNIDADES.	6,50	32.500,00
178	200,00	unidad	CEPILLO COLECTOR CITOLOGICO USO GINECOLOGIA	42,00	8.400,00
179	16,00	cajas	APOSITO TIPO TELA ADHESIVA - TAMAÑO MEDIANO X 10UN TIPO CURITAS (SON 16 CAJAS X 10 UNIDADES CADA UNA)	52,00	832,00
182	1000,00	unidad	AGUJA DESCARTABLE 25/8 (21 G 1) TIPO TERUMO	1,92	1.920,00
183	350,00	unidad	CEPILLO ENDOCERVICAL MATERIAL DESCARTABLE TIPO MEDIBRUSH	26,00	9.100,00
190	25,00	unidad	AGUA DESTILADA CALIDAD MEDICINAL PRESENTACION BIDON X 5 L	760,00	19.000,00
191	1,00	unidad	ROLLO P/ESTERILIZACION TIPO POUCH - PRESENTACION ROLLO X 25 CM X 200M	8.690,00	8.690,00
193	3,00	unidad	DESINFECTANTES Y DETERGENTES PRINCIPIO ACTIVO	850,00	2.550,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
194	3,00	unidad	DETERGENTE - CALIDAD NO IONICO - DETERGENTE TRIENZIMATICO PARA INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO X LITRO	886,00	2.658,00
195	20,00	unidad	TUBO DESCARTABLE USO LABORATORIO - PRESENTACION POR 100 REFERENCIA: 300700	860,00	17.200,00
196	20,00	unidad	TUBO DESCARTABLE USO LABORATORIO - PRESENTACION POR 100 REF: 300400. LOT: 31707100	1.240,00	24.800,00
197	10,00	unidad	CEPILLO LIMPIA TUBOS - PRESENTACION X UNIDAD DE 8 CM DIAMETRO - TIPO HEMOLISIS	650,00	6.500,00
198	5,00	unidad	PIPETA DE VIDRIO USO LABORATORIO - TIPO WESTERGREEN	665,00	3.325,00
199	2,00	unidad	GRADILLA P/LABORATORIO MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - CANT. DE ELEMENTOS 50 - MEDIDA	9.300,00	18.600,00
200	200,00	unidad	TUBO DE KHAN MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - DIMENSION 5CM3	62,00	12.400,00
202	5,00	unidad	TIPS PARA PIPETAS AUTOMATICAS CON RANURA - COLOR AMARILLA - PRESENTACION X 1000 UN	4.920,00	24.600,00
203	15,00	unidad	PLACA POLICUBETA P/LAB. DIVISIONES 96 - MATERIAL POLIESTIRENO - ESTERILIZADA NO - FONDO EN U	690,00	10.350,00
204	15,00	unidad	AGUAS COMPUESTO QUIMICO AGUA BIDEFILADA - CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 5L	3.820,00	57.300,00
206	500,00	unidad	ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO	6,20	3.100,00
207	4,00	unidad	INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO TIPO PINCEL MICROBRUSH - DESCARTABLE SI - PRESENTACION ENVASE X 100UN	592,00	2.368,00
219	2,00	unidad	DROGAS Y REACTIVOS GENERALES SOLUCION GIEMSA MERCK FRASCO X LITRO SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.	5.420,00	10.840,00
235	4,00	unidad	TUBOS DESCARTABLES - CON GEL USO LABORATORIO. PRESENTACIÓN POR 100 UNIDADES.	6.820,00	27.280,00
236	12,00	unidad	BAJALENGUA DESCARTABLE USO ADULTOS - PRESENTACION X 100	160,00	1.920,00
237	12,00	unidad	BAJALENGUA DESCARTABLE USO PEDRIATICO - PRESENTACION X 100	160,00	1.920,00
242	2,00	unidad	CINTA ADHESIVA TELA ADHESIVA. ROLLO 2,5 CM X 9 MTS X 12 UNIDADES	996,00	1.992,00
246	60,00	unidad	ALCOHOL TIPO GEL BIDON X 5 LITROS	1.760,00	105.600,00
248	10,00	unidad	VENDA USO MEDICO TIPO CAMBRIC - MEDIDA 10 CM X 3 MTS. ROLLO	48,00	480,00
249	50,00	unidad	ALCOHOL ETILICO - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO PURO - USO MEDICINAL. 96%	273,00	13.650,00
251	8,00	unidad	DESCARTADORES DE CATETERES AGUJAS Y CORTOPUNZANTES CAPACIDAD 2 LT - MEDIDAS 18 X 11 X 9 CM MATERIAL PLASTICO ROJO DURO CON CIERRE DE SEGURIDAD HERMETICO	216,00	1.728,00
252	3,00	unidad	GASA TIPO HIDROFILA - MEDIDA 10 X 10CM - PRESENTACION ENVAS X 1KG CORTADA, NO ESTERIL	1.620,00	4.860,00
253	1,00	unidad	GASA TIPO HIDROFILA. PIEZA X 1,5 KG GASA TIPO HIDROFILA. PIEZA X 1,5 KG PARA USO MEDICINAL	1.980,00	1.980,00
258	100,00	unidad	AGUJA DESCARTABLE AGUJA DESCARTABLE	2,28	228,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
262	100,00	unidad	21 G X 2 PULGADAS (50/8) AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE	1,92	192,00
266	5,00	litros	13/3 (30G X 1/2") DETERGENTE MULTIENZIMATICO DETERGENTE MULTIENZIMATICO	992,00	4.960,00
267	42,00	unidad	BARBIJOS CON ELASTICO DE SUJECION - TIPO TRIPLE TELA X 50 UNIDADES	325,00	13.650,00
271	500,00	unidad	HISOPOS LARGOS HISOPOS LARGOS 6" MANGO MADERA NO ESTERIL	1,28	640,00
275	500,00	unidad	ESPECULOS GINECOLOGICOS CHICO PAQUETE X 100 UN DESCARTABLES. (3 PAQUETES POR 100 UNIDADES)	49,80	24.900,00
276	600,00	unidad	ESPECULOS GINECOLOGICOS MEDIANOS PAQUETE X 100 UN DESCARTABLE. (6 PAQUETES POR 100 UNIDADES)	52,10	31.260,00
277	200,00	unidad	ESPECULOS GINECOLOGICOS GRANDES DESCARTABLES. (2 PAQUETES X 100 UNIDADES)	56,90	11.380,00
278	1,00	kilo	GEL BASE NEUTRO PARA APARATOLOGÍA GEL BASE NEUTRO PARA APARATOLOGÍA X KILO	420,00	420,00
281	2,00	unidad	SATUROMETRO DIGITAL SATUROMETRO DIGITAL	2.120,00	4.240,00
282	6,00	unidad	TENSIOMETRO ANAEROIDE MANUAL CON ESTETOSCOPIO	1.720,00	10.320,00
284	1,00	unidad	TERMOMETRO DIGITAL INFRARROJO PARA TEMPERATURA CORPORAL TIPO PISTOLA	2.120,00	2.120,00
285	3,00	unidad	TERMOMETRO TIPO DIGITAL	490,00	1.470,00
288	1,00	unidad	FORMOL 10% FORMOL 10% 500 ML	510,00	510,00
289	6,00	unidad	XILOCAINA JALEA CCLORHIDRATO LIDOCAINA 2%. POMO 25 ML XILOCAINA JALEA CCLORHIDRATO LIDOCAINA 2%. POMO 25 ML	198,00	1.188,00
290	6,00	unidad	SALBUTAMOL SALBUTAMOL PUF X 250 DOSIS	580,00	3.480,00
291	6,00	unidad	SALBUTAMOL SALBUTAMOL EN GOTAS X 20 ML	72,00	432,00
292	2,00	unidad	BUDESONIDE EN GOTAS X 20 ML BUDESONIDE EN GOTAS X 20 ML	610,00	1.220,00
293	2,00	unidad	SOLUCIÓN PARA NEBULIZAR TIPO ATROVENT IPATROPIO. GOTAS X 20 ML SOLUCIÓN PARA NEBULIZAR TIPO ATROVENT IPATROPIO. GOTAS X 20 ML	985,00	1.970,00
296	1,00	unidad	CORTICOIDE MEPREDNISONA EN GOTAS X 20 ML CORTICOIDE MEPREDNISONA EN GOTAS X 20 ML	1.160,00	1.160,00
297	6000,00	unidad	BARBIJOS CON ELASTICO DE SUJECION - TIPO TRIPLE TELA X UNIDAD	6,50	39.000,00
300	60,00	unidad	ALCOHOL TIPO GEL ENVASE DE 250 CC CON DOSIFICADOR -X UNIDAD	176,00	10.560,00
301	120,00	litros	ALCOHOL ETILICO - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO PURO -	262,00	31.440,00
304	15,00	unidad	PISTOLA TERMOMETRO LASER INFRAROJO	2.420,00	36.300,00
305	100,00	unidad	ALCOHOL TIPO GEL BIDÓN X 5 LTS	1.620,00	162.000,00
306	100,00	unidad	BARBIJO TIPO ODONTOLOGIA	68,00	6.800,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
307	10,00	paquetes	LAVABLES - REUTILIZABLES - TIPO KN95 - X UNIDAD COFIA DESCARTABLE PARA CIRUGÍA - COLOR BLANCO COFIA DESCARTABLE PARA CIRUGÍA - COLOR BLANCO COLOR BLANCO - PAQUETE X 100 UNIDADES	560,00	5.600,00
309	500,00	unidad	TOALLA DE PAPEL; TOALLA DE PAPEL; EN BOBINA DE 300 METROS X 20 CM	1.170,00	585.000,00
				<b>Total....</b>	<b>4.996.299,50</b>
<p><b>Importa la presente O/C la suma de pesos CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON CINCUENTA</b></p>					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.